INDICAÇÃO Nº 17/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de limpeza e capinagem na Rua Benedito Fortunato, no Loteamento Vila
Nova Santa Isabel

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local que determine ao setor competente a realização
dos serviços de limpeza e capinagem na rua Benedito Fortunato, no Loteamento Vila Nova
Santa Isabel.

JUSTIFICATIVA

Mencionado pedido se justifica devido às queixas dos moradores locais referentes à
dificuldade em transitar na referida rua, pois o mato alto está ocupando parte da via,
dificultando a passagem de veículos e pedestres.

Assim, urge que sejam efetuados os citados serviços na referida via, antes que a situação se
agrave.

Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero que seja atendida por Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 5 de fevereiro de 2024.

INDICAÇÃO Nº 17/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

   EDSON ROBERTO ALMEIDA FONTES

Vereador